

Propunerea tehnică

Formular Nr.7
WinCmeta

IMSP IMU Bloc Alimentar

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Reparatia

Valoarea de deviz 49 860,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.03.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare/montare				
1	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	18,2000	78,616	1 430,816
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	16,3800	84,97	1 391,809
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,1274	26,19	3,337
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,5460	15,33	8,370
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3640	75,00	27,300
2	RpVA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm Material marunt(cirpe de sters, energie electrica, etc.)=1,0100	m2	19,3000	625,731	12 076,616
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	79,7090	84,97	6 772,874
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	15,5944	41,75	651,066
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1949	51,90	10,115
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2339	40,00	9,356
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1949	15,00	2,923
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,3119	16,33	5,093
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,1559	36,67	5,717
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	28,2648	35,82	1 012,445

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5848	26,19	15,316
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0585	26,19	1,532
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	116,9580	0,24	28,070
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5848	30,00	17,544
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime (se foloseste tabla de 0,7 mm)	kg	56,5297	0,00	0,000
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm	kg	91,6171	34,35	3 147,047
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	116,9580	0,18	21,052
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	116,9580	2,60	304,091
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,9650	75,00	72,375
3	RpVB30D	Confectionarea si montarea hotei de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime Material marunt=1,0020	m2	18,4000	607,824	11 183,959
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	65,8720	84,97	5 597,144
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	115,2300	34,35	3 958,151
	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm (se foloseste Otel cornier 25x25x3 mm)	kg	36,1361	0,00	0,000
	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm (se foloseste Otel cornier 25x25x3 mm)	kg	19,3218	0,00	0,000
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm (se foloseste Otel cornier 25x25x3 mm)	kg	21,5711	0,00	0,000
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	5,3467	35,82	191,519
	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	5,7154	36,67	209,584
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	147,4944	2,60	383,485
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	147,4944	0,24	35,399
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	147,4944	0,18	26,549
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,0841	26,19	159,343
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,7655	51,90	143,529
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	2,2124	30,00	66,372
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	9,2184	16,33	150,536
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	1,8437	40,00	73,748
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,6800	40,00	147,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5520	75,00	41,400
		<i>Total</i>	Lei			24 691,391
		<i>Asigurare medicala si sociala</i>	24 %			3 302,838
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			744,890
		<i>Total</i>				28 739,119
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			10 458,989
		<i>Total</i>				39 198,108
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 351,886

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				41 549,994
		Total Lucrari de demolare/montare Inclusiv salariu				41 549,994 13 761,827

		Total	Lei	41 550,00
		TVA	20 %	8 310,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		49 860,00

Intocmit

Bet D., Mironov D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Bet D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

